
VEIKSMO SAVAITĖ BE PATYČIŲ 2017 

MOLĖTŲ PRADINĖJE MOKYKLOJE 

Draugystės savaitė 

 

     Šiais metais veiksmo savaitę „Be patyčių“ pavadinome DRAUGYSTĖS vardu, nes kiekvieną dieną 
mokykloje mokome vaikus bendrauti, draugauti ir gyventi be patyčių. Mokyklos mokinių aktyvas 
suplanavo 5 draugystės, tolerancijos, pagarbos, pagalbos ir gerų darbų dienas mokykloje. Sukūrė ir 
padovanojo kiekvienai klasei Draugystės savaitės emblemą, paruošė ir pirmo aukšto lange iškabino 
informacinį skelbimą apie būsimus renginius mokykloje.  

Pirmąją dieną vyko pokalbiai klasėse apie draugiškumą, pagarbą, toleranciją, pagalbą draugams. 
Mokiniai žiūrėjo ir aptarė „Vaikų linijos“ paruoštą metodinę ir video medžiagą „Mūsų rankos ir 
žodžiai skirti ne patyčioms“. Per dailės ir darbelių, etikos pamokas ar namuose vaikai piešė atvirukus 

ir apsikeitė su draugais. Rašė laiškus, kuriuose dėkojo, gyrė draugus ar jų atsiprašė. Kiekvienas vaikas 
šią savaitę stengėsi padaryti bent po vieną gerą darbą draugui.  

      Visi žinome, kad sportas tiesia kelius į draugystę, todėl per kūno kultūros pamokas visų klasių 
mokiniai draugiškai varžėsi ir žaidė estafetes. Trečių ir ketvirtų klasių mokiniai dalyvavo viktorinoje 
„Būk draugiškas ir saugus“, kurioje vaikų žinias ir gebėjimus vertino policijos pareigūnai ir vaikų 
bičiulis Amsius. Paskutinę savaitės dieną visa mokyklos bendruomenė susirinko į Draugystės 
labarytį, kuriame mokiniai pristatė savo geriausius darbus, ir kartu su vyresniaisiais draugais iš 
Molėtų gimnazijos dar kartą pasikartojo Draugystės taisykles, linksmai šoko ir dainavo. Gimnazistai 
draugiškai bendravo su vaikais klasėse, parengė pradinukams daug įdomių užduočių, o 4a klasėje 
vyko ketvirtokų ir gimnazistų šaškių turnyras, kuriame nugalėtojais tapo visi. Nugalėjo draugystė.  

 

 


